Q

#federmoto l EEOFESSIOEZ;

Quadcross e Sidecarcross

Sidecar - Gara 2

G2t YES momtiming.

Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 76 POZZI H. W. - Husquarna e 1 2:36.980 16:42:09.485
1 2:14.245 16:41:46.072 2 2:30.834 16:44:40.319
2 2:11.087 16:43:58.059 3 2:27.797 16:47:08.116
3 2:12.567 16:46:10.626 4 2:26.667 16:49:34.783
4 2:12.343 16:48:22.969 5 2:28.592 16:52:03.375
5 2:14.606 16:50:37.575 6 2:28.756 16:54:32.131
6 2:13.277 16:52:50.852 7 2:28.125 16:57:00.256
; 2:13.493 16:55:04.345 8 2:27.669 16:59:27.925
8 2:12.873 16:57:17.218 ° 2:33.642 17:02:01.567
9 2:13.156 16:50:30.374 10 2:28.294 17:04:29.861
10 2:14.726 17:01:45.100  Ppo, 5 - # 68 FIORINI Fe. F. - KTM Df‘lpf;";
1 2:14.550 17:03:59.650 1 2:42.020 16:42:14.557
Po. 2 - # 181 LASAGNA Ivo L. - KTM A 2 2:35.333 16:44:50.090
1 2:14.998 16:41:46.854 3 2:37.437 16:47:27.527
2 2:16.589 16:44:03.443 4 2:38.699 16:50:06.226
3 2:15.483 16:46:18.926 5 2:38.947 16:52:45.173
4 2:16.028 16:48:34.954 6 2:43.649 16:55:28.822
s 2:22.305 16:50:57 259 7 2:43.286 16:58:12.108
6 2:21.608 16:53:18.867 8 2:42.981 17:00:55.089
7 2:22.106 16:55:40.973 o 2:42.869 17:03:37.958
8 2:31.527 16:58:12.500 10 2:42.361 17:06:20.319
° 2:22.181 17:00:34.681  po, 6 - # 88 BASILI E. B. - o ‘[;";‘:
10 2:23.702 17:02:58.383 1 2:42.991 16:42:16.634
1 2:32.869 17:05:31.252 2 2:43.106 16:44:59.740
Po. 3 - # 29 MATTONI A. G. - WSK 1795 3 2:48.402 16:47:48.142
1 2:27.148 16:41:59.079 4 2:52.251 16:50:40.393
5 2:25.003 16:44:24.122 5 2:52.985 16:53:33.378
3 2:23.421 16:46:47.543 6 2:53.790 16:56:27.168
. 2025542 16:49:13.085 7 2:54.200 16:59:21.368
5 2:23.243 16:51:36.328 8 2:57.578 17:02:18.946
6 2:21.798 16:53:58.126 o 3:55.657 17:06:14.603
7 2:22.627 16:56:20.753
8 2:23.616 16:58:44.369
9 2:22.346 17:01:06.715
10 2:24.206 17:03:30.921
11 2:26.063 17:05:56.984
Po. 4 - # 69 BERNARDINI M. P. - KTM e

Fastest lap: 2:11.987
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